
Zarządzenie Nr 202/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie określenia liczby zastępców oraz powołania zastępcy  

 

   Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

 Określa się liczbę Zastępców Burmistrza Miasta Ostróda na dwóch. 

 

                                                           § 2 

Powołuje się  Pana Piotra Kowala na stanowisko Zastępcy Burmistrza oraz wskazuje jako 

Pierwszego Zastępcę. 

 

                                                           § 3 

Wskazuje się  Panią Agnieszkę Krupa jako Drugiego Zastępcę. 

                                                           § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r .   

 


